

Rozpočet diela***Zhotovenie stavby: BA, Výmena strešnej krytiny AB III.***

Zhotoviteľ:

Obchodné meno/ názov: KLTP s.r.o.

Sídlo: Zimná 54/189, 052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 47 902 434

Konajúci prostredníctvom: Ing.Branislav Tulis, konateľ

P.č.	Popis	Celková cena v EUR bez DPH
1.	Ocenený výkaz výmer PD „BA, Výmena strešnej krytiny AB III.“, dátum vypracovania 12/2021 - rozpočet (celkové náklady)	281 883,25
2	Ocenený výkaz výmer Dodatku č.1 k PD, dátum vypracovania 04/2023 - rozpočet (celkové náklady)	66 770,18
3	Rozpočet doplnených „chýbajúcich“ položiek	0,00
4	Celkové náklady na zhotovenie stavby spolu v Eur bez DPH: (súčet riadkov 1. – 3.)	348 653,43

V Spišskej Novej Vsi, dňa

Ing.Branislav Tulis

ROZPOČET

Stavba: BA, Výmena strešnej krytiny AB III.
Objekt: BA, Výmena strešnej krytiny AB III.

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 8. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				25 707,13	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				15 847,99	0,000
1	941941032.S	pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00	m2	1 642,552	2,78	4 566,29	0,000
2	941941192.S	začatý mesiac použitia lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00	m2	3 285,104	1,98	6 504,51	0,000
3	941941832.S	pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00	m2	1 642,552	1,81	2 973,02	0,000
4	944942WURTH	WURTH	kpl	1,000	160,00	160,00	0,000
5	968071116.S	obvodu - 0,005t (B5)	m	3,000	80,00	240,00	0,000
6	968071125.S	kridla do súti plochy do 2 m2	ks	1,000	25,00	25,00	0,000
7	968072PC	poklopu -výlez na strechu - 0,07600t (B6)	m2	0,540	35,00	18,90	0,000
8	976084111.S	s vysekaním kotiev, z akéhokoľvek muriva, -0,01000t	m	3,000	25,00	75,00	0,000
9	979011111.S	vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	3,302	12,46	41,14	0,000
10	979011121.S	vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	16,510	8,73	144,13	0,000
11	979089713.S	vrátane odvozu a likvidácie odpadu	ks	2,000	550,00	1 100,00	0,000
99		Presun hmôt HSV				9 859,13	0,000
12	998009101.S	budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	78,810	125,10	9 859,13	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				252 503,12	0,000
712		Izolácie striech, povlakové krytiny				9 897,01	0,000
13	712431105.S	šikmých do 30° samolepiacim asfaltovým pásom (STR.1,2,6)	m2	641,010	4,87	3 121,72	0,000
14	213903	lepový spoj	m2	737,162	8,80	6 487,03	0,000
15		Poznámka k položke: Asfaltové pásy na šikmých strechách.					
15	998712203.S	povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	96,087	3,00	288,26	0,000
713		Izolácie tepelné				45 196,85	0,000
16	7131616200	hr. 50-120 mm	m2	641,010	12,00	7 692,12	0,000
17	6313670587N	022 doska z polyuretánovej peny, hrúbka 100mm	m2	653,830	33,80	22 099,45	0,000
18	31142000D	Kotevný vrst GOFIX 8x200 mm	ks	1 217,919	9,00	10 961,27	0,000
19	7131663001	šikmých nad 40° fúkanou celulózou hrúbky 5-20 cm	m3	22,946	15,50	355,66	0,000
20	7131663002	šikmých nad 40° fúkanou celulózou hrúbky 20-35 cm	m3	27,324	15,50	423,52	0,000
21	631420000D	Sklená vlna napr.ISOVER INSULFIT- strojne fúkaná izolácia	kg	1 445,263	1,80	2 601,47	0,000
22	713482134.S	mm,vnúť,príemer 96-133 mm	m	14,000	12,50	175,00	0,000
23	283310007100	114x30 mm (d potrebia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	14,280	13,90	198,49	0,000
24	998713203.S	v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	445,069	1,55	689,86	0,000
762		Konštrukcie tesárske				18 905,30	0,000
25	762341002.S	striech drevotrieskovými OSB doskami na pero drážku	m2	641,010	6,46	4 140,92	0,000
26	60726000D	hrdxš 22x2500x1250 mm	m2	705,111	16,50	11 634,33	0,000
27	762341004.S	striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	130,000	5,46	709,80	0,000
28	762341811.S	rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -	m2	130,000	1,75	227,50	0,000
29	762395000.S	viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky,	m3	17,352	77,46	1 344,09	0,000
30	998762203.S	tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	180,566	4,70	848,66	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				162 839,80	0,000
31	76431...01	oplech.strechy pri výťahovej šachte, -0,00751t (B2)	m2	11,100	1,90	21,09	0,000
32	764311...01	oplech.strechy pri výťahovej šachte, príplatok za sklon nad 45°	m2	11,100	1,90	21,09	0,000
33	76431-01	RHEINZINK prePatina Blaugrau (modrosedý), hr. 0,70 mm, dvojité stojaté drážka-STR1,2,6+fasáda	m2	662,100	112,00	74 155,20	0,000
34		Poznámka k položke: Cena je vrátne: pevné príponky ,posuvné príponky,štrukturovaná rohož					
34	76431-02	RHEINZINK prePatina Blaugrau (modrosedý), hr. 0,70 mm, dvojité stojaté drážka-STR3,4	m2	238,300	112,00	26 689,60	0,000
		Poznámka k položke: Cena je vrátne: pevné príponky ,posuvné príponky,štrukturovaná rohož					

35	76431-03	plechu RHEINZINK prePatina Blaugrau (modrošedý), hr. 0,70 mm-K1 (vrátane všetkých	m	89,600	112,00	10 035,20	0,000
36	76431-04	strechy z plechu RHEINZINK prePatina Blaugrau (modrošedý), hr. 0,70 mm-K2 (vrátane všetkých	m	44,800	85,00	3 808,00	0,000
37	76431-05	prídavným hranolom z plechu RHEINZINK prePatina Blaugrau (modrošedý), hr. 0,70 mm-	m	53,300	75,00	3 997,50	0,000
38	76431-06	strechy z plechu s prídavným hranolom RHEINZINK prePatina Blaugrau (modrošedý), hr. 0,70	m	9,500	85,00	807,50	0,000
39	76431-07	stenu z plechu RHEINZINK prePatina Blaugrau (modrošedý), hr. 0,70 mm-K14,K5	m	9,800	82,00	803,60	0,000
40	76431-08	pripojenie k stene z plechu RHEINZINK prePatina Blaugrau (modrošedý), hr. 0,70 mm-	m	13,000	82,00	1 066,00	0,000
41	76431-09	z plechu RHEINZINK prePatina Blaugrau (modrošedý), hr. 0,70	m	16,000	101,00	1 616,00	0,000
42	76431-10	oplechovania P4 zásuvná kapsa z plechu RHEINZINK prePatina Blaugrau (modrošedý), hr. 0,70	m	6,000	55,00	330,00	0,000
43	76431-11	plechu RHEINZINK prePatina Blaugrau (modrošedý), hr. 0,70	m	87,100	58,00	5 051,80	0,000
44	76431-12	všetne hákov+čiel + kotlík 333/100 RHEINZINK prePatina	m	3,500	65,00	227,50	0,000
45	76431-13	pododkvap.žľabu z pecu RHEINZINK prePatina Blaugrau	m	1,100	75,00	82,50	0,000
46	76431-14	prestupov strešné oknoVELUX z plechu RHEINZINK prePatina Blaugrau (modrošedý), hr. 0,70	m	224,100	88,00	19 720,80	0,000
47	76431-15	prestupov cez krytinu z plechu RHEINZINK prePatina Blaugrau (modrošedý), hr. 0,70 mm-K17	m	15,500	88,00	1 364,00	0,000
48	76431-16	RHEINZINK)-K18 (vrátane všetkých doplnkov)	m	179,200	49,00	8 780,80	0,000
49	76431-17	(tošené,vrúbkované,skrutky) do pištole	kpl	1,000	850,00	850,00	0,000
50	76433...01	zvislých stien výlezu so strechou - 0,00410t (B1)	m	14,600	1,90	27,74	0,000
51	764348813.S	kusových, snehový lapač,držiak lana bleskozvodu, sklon do 30st.,	ks	270,000	0,81	218,70	0,000
52	764391820.S	prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm,	m	55,900	0,87	48,63	0,000
53	764396...01	stien výlezu -0,00164t (B1)	m	3,800	1,90	7,22	0,000
54	764918210R	příplatek za sklon nad 45°	m	14,300	1,90	27,17	0,000
55	764392840.S	Demontáž úžľabia so sklonom do 30st. rš 500 mm, -0,00307t (B4)	m	2,400	0,81	1,94	0,000
56	998764203.S	klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1 579,596	1,95	3 080,21	0,000

765		Konštrukcie - krytiny tvrdé		717,99		0,000	
57	765361805.S	šindľov, do sútiny, sklon strechy do 45°, -0,012t	m2	130,000	4,30	559,00	0,000
58	765901021	Maxx Plus, na plné debnenie-STR.7	m2	13,400	8,41	112,69	0,000
59	998765203.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6,710	6,90	46,30	0,000

766		Konštrukcie stolárske		3 409,19		0,000	
60	766231001.S	schodov do vopred pripraveného otvoru (R2)	ks	1,000	450,00	450,00	0,000
61	LSF 60x90	schody pritoptžiarne (60min.) nožnicové na výšku miestnosti	ks	1,000	550,00	550,00	0,000
62	76662140R	presklených -výlez na strechu s hydroizolačnými ISO páskami	m	3,200	450,00	1 440,00	0,000
63	283290006100.S	polymér-tilisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z	m	3,360	2,41	8,10	0,000
64	283290006200.S	polymér-tilisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z	m	3,360	0,91	3,06	0,000
65	61141000PC	jednokridlové vxš 900x700 mm, izolačné dvojisko, 6 komorový	ks	1,000	160,00	160,00	0,000
66	7666720PC	okien VELUX (B3)	ks	43,000	15,00	645,00	0,000
67	998766203.S	stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	32,561	4,70	153,04	0,000

767		Konštrukcie doplnkové kovové		267,50		0,000	
68	767210001	0,05300t (B11)	ks	1,000	250,00	250,00	0,000
69	767210002	vetrania,kanalizácie a VZT so sklonom do 30° (B7)	ks	7,000	2,50	17,50	0,000

769		vzduchotechnických zariadení		11 269,48		0,000	
70	76901R1	Montáž ventilátora podstrešného Solar Star včetně lemovania	ks	9,000	200,00	1 800,00	0,000
71	4291100D	RM 1500, 16WATT+strešné lemovanie Solatube 290DS+izolácia lemovania	ks	9,000	1 036,10	9 324,86	0,000
72	998769203.S	vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do	%	111,250	1,30	144,63	0,000

M		Práce a dodávky M		3 000,00		0,000	
----------	--	--------------------------	--	-----------------	--	--------------	--

21-M		Elektromontáže		1 500,00		0,000	
-------------	--	-----------------------	--	-----------------	--	--------------	--

73	21022000	montáž aktívneho bleskozvodu a jeho častí	súb or	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
----	----------	---	--------	-------	----------	----------	-------

95-M		Revízie		1 500,00		0,000	
74	950105M210	správa	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000

POV		Investičné náklady				673,00		0,000	
POV		POV							
75	POV0001	VII š.1,5mZ	kpl	1,000	285,00	285,00		0,000	
76	POV0002	výšky 4,5m	kpl	1,000	388,00	388,00		0,000	
Celkom						281 883,25		0,000	

ROZPOČET

Stavba: BA, Výmena strešnej krytiny AB III.
Objekt: Dodatok č.1 k PD - výmena strešných okien

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 8. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				2 759,17	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 102,09	0,000
1	612460302.S	2 mm	m2	47,300	14,50	685,85	0,000
2	612467501	stien RIGIPS, regulátor nasiakavosti Rikombi Grund	m2	47,300	8,80	416,24	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 650,03	0,000
3	968061115.S	obvodu - 0,008t	m	215,000	4,50	967,50	0,000
4	979011111.S	vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	2,362	12,46	29,43	0,000
5	979011121.S	vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	11,810	8,73	103,10	0,000
6	979089713.S	vrátane odvozu a likvidácie odpadu	ks	1,000	550,00	550,00	0,000
99		Presun hmôt HSV				7,05	0,000
7	999281111.S	objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,094	75,00	7,05	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				64 011,01	0,000
763		Konštrukcie - drevostavby				1 809,36	0,000
8	763161R	opláštenie ostenia doskami hr. 15 mm	m2	47,300	25,00	1 182,50	0,000
9	590110002700.S	protipožiarna DF, hr. 15 mm	m2	48,246	5,85	282,24	0,000
10	7631698R	sadrokartónových, jednoduché opláštenie ostenia okien, -	m2	47,300	2,50	118,25	0,000
11	998763403.S	konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	15,830	14,30	226,37	0,000
766		Konštrukcie stolárske				52 160,81	0,000
12	766671006	veľkosť okna 114x140 cm so zatepľovacou sadou,	ks	43,000	250,00	10 750,00	0,000
13	GGU SK08 0066	BEZÚDRŽBOVÉ KYVNÉ, typ GGU, veľkosť SK08, varianta	ks	2,000	897,00	1 794,00	0,000
14	GGU SK08 3066	KYVNÉ, typ GGU, veľkosť SK08, varianta 3066	ks	41,000	760,00	31 160,00	0,000
15	ZWC SK08 0000T	typ ZWC, veľkosť SK08, varianta 0000T	ks	43,000	45,00	1 935,00	0,000
16	BDX SK08 2000	MANŽETA, typ BDX, veľkosť SK08, varianta 2000	ks	43,000	70,83	3 045,69	0,000
17	BBX SK08 0000	PAROTESNA FOLIA, typ BBX, veľkosť SK08, varianta 0000	ks	43,000	30,83	1 325,69	0,000
18	998766203.S	stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	500,100	4,30	2 150,43	0,000
783		Nátery				875,05	0,000
19	783894610	ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónového	m2	47,300	18,50	875,05	0,000
786		Čalúnnické práce				9 165,79	0,000
20	786624130	Montáž žalúzie do strešného okna VELUX plochy nad 1,5 m2	ks	43,000	45,00	1 935,00	0,000
21	611530085500	Žalúzie interiérové VELUX PAL SK08 7001S, šxv 1140x1400 mm	ks	43,000	159,37	6 852,91	0,000
22	998786203.S	úpravy v objektoch výšky (hlboký) nad 12 do 24 m	%	87,880	4,30	377,88	0,000
Celkom						66 770,18	0,000